چون یزدگرد به تحریک ماهوی مرزبان مرو به دست آسیابانی کشته شد، آسیابان جسد این شهريار بخت برگشته را در رود مرغاب انداخت. بقول ثعالبی: آب پیکر او را همی برد تا به جدولی که زریگ نام داشت بشاخه درختی گیر کرد. اسقف مسیحیان این شهر جسد او را از آب بگرفت و در طبلسانی مشکین پیچید و در باغی در مرو بخاک سپرد. (۳۱ هجری مطابق با ۶۵۲ میلادی)

منابع:

- ۱ - ادی شیر: مدرسه نصیبین الشهیره، بیروت ۱۹۰۵
- ۲ - بابو اسحق: تاریخ نصاری العراق، بغداد ۱۹۴۸
- ۳ - میلر: تاریخ کلیسای قدیم در امپراطور روم و ایران، تهران ۱۹۳۱
- ۴ - سعید نفیسی: مسیحیت در ایران تا صدر اسلام، تهران ۱۳۴۳
- ۵ - یوسابیس القیصری: تاریخ الكنیه، القس مرقس داود، بیروت.